
 

 

UCHWAŁA NR XIX/204/12 

RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie w 2012 rok  

Na podstawie art. 12, pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  

Nr 157, poz. 1240 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetowej Rady Powiatu, Rada Powiatu 

Limanowskiego uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 366,45 zł jak w zał. Nr 1.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 366,45 zł jak w zał. Nr 2.  

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie jak w § 1, ust. 1-2 ustala się w nowej wysokości:  

1) plan dochodów budżetowych w kwocie – 115 427 363,86 zł  

2) plan wydatków budżetowych w kwocie – 110 641 390,55 zł  

3) plan przychodów budżetowych w kwocie – 9 545 530,69 zł  

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie – 14 331 504,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Limanowskiego.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.   

 Przewodniczący Rady  

Tomasz Krupiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7345



Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XIX/204/12 

Rady Powiatu Limanowskiego 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7345



 
Przewodniczący Rady  

Tomasz Krupiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7345



Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XIX/204/12 

Rady Powiatu Limanowskiego 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7345



 
 

Przewodniczący Rady  

Tomasz Krupiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7345


		2012-12-17T14:09:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




